
 

 

SUOMEN TEATTERIT RY:N JÄSENYYS JA PALVELUT 2011 

 

Edunvalvonta  

STEFI:n keskeisenä palveluna jäsenteattereille on teattereiden yleinen edunvalvonta 

yhteiskunnassa erityisesti rahoittajien suuntaan. STEFI käy neuvotteluja jäsentensä julkisen 

rahoituksen turvaamiseksi sekä valtiovallan että kuntien kanssa. Näissä asioissa STEFI on valmis 

tukemaan myös yksittäisten teattereiden pyrkimyksiä. STEFI:llä on erinomaisen hyvät suhteet 

sekä eduskuntaan, valtioneuvostoon että kuntakenttään.  

 

Työehtosopimukset  

Toinen keskeinen palvelualue on teatterialan työntekijäjärjestöjen kanssa tehtävät 

työehtosopimukset. Nämä sopimukset velvoittavat lain perusteella kaikkia teattereita ja ne 

syntyvät järjestöjen kanssa käytävien neuvottelujen tuloksena. Teatteri- ja 

Mediatyöntekijöiden, näyttelijöiden ja muusikoiden sopimukset ovat yleissitovia, joten ne 

velvoittavat kaikkia ammattiteattereita. Olemalla mukana liitossa sopimusneuvotteluihin ja -

sisältöihin on mahdollista vaikuttaa. Tällä hetkellä Suomen Teatterit ry:llä on sopimustoimintaa 

Teatteri- ja Mediatyöntekijät ry:n, Suomen Näyttelijäliitto ry:n, Suomen Muusikkojen Liitto ry:n 

ja Palvelualojen Ammattiliitto PAM ry:n kanssa. 

  

STEFI:n sopimuksia  

STEFI:n jäseniä palvelevat paitsi työehtosopimukset myös eräät muut liiton jäsenteattereidensa 

puolesta tekemät suositukset. Näistä mainittakoon kotimaisen kirjallisuuden käyttökorvauksia 

koskeva suositus Suomen Näytelmäkirjailijaliiton kanssa sekä tallennetun musiikin 

käyttökorvaussopimus Gramex ry:n kanssa. 

  

Juridiset neuvontapalvelut  

STEFI:llä on palveluksessaan sekä työmarkkinajuridiikan että tekijänoikeusasiat tunteva 

lakimies Tommi Saarikivi, johon voi ottaa yhteyttä kaikissa lakiasioita koskevissa kysymyksissä. 

Näissä asioissa asiantuntevuutemme on alalla arvostettua. 

 

Aktiivinen tiedotustoiminta  

Suomen Teatterit ry pitää jäsenensä ajan tasalla kaksi kertaa kuussa ilmestyvällä 

kuukausitiedotteellaan. Siinä kerrotaan teattereiden kannalta tärkeistä ajankohtaisasioista ja 

STEFI:n palveluista. Tiedote toimitetaan sähköpostitse, ja se on luettavissa myös liiton 

nettisivujen vain jäsenille avautuvilta jäsensivuilta. Jäsensivuilla on jäsenille muutakin 

hyödyllistä materiaalia, kuten esimerkiksi kansanedustajien yhteystietoja, kirjepohjia oman 

teatterin edunvalvontaa varten sekä koulutusmateriaaleja. Myös yksittäisiä tiedotteita 

lähetetään tarpeen mukaan. 

Suomen Teatterit ry tiedottaa aktiivisesti myös julkisessa sanassa ja edistää teatteritoiminnan 

tunnettavuutta suurelle yleisölle. 

 



 

 

Neuvottelukunnat 

Suomen Teatterit ry:n sisällä kokoontuu säännöllisesti 3 jäsenteattereista koostuvaa 

neuvottelukuntaa, Kunnallisten teattereiden neuvottelukunta, Lasten- ja nuortenteatteri 

neuvottelukunta ja Tanssiteatterineuvottelukunta. Näissä neuvottelukunnissa keskustellaan 

teattereiden erityisistä kysymyksistä, tarpeista ja tarvittaessa mietitään keinoja vaikuttaa 

heidän asemansa parantamiseen. Neuvottelukuntien sihteeri on järjestösihteeri Hanna-Reetta 

Schreck. 

 

Koulutusta ja tutkimusta  

Suomen Teatterit ry järjestää jäsenteattereidensa henkilökunnalle laajaa koulutustoimintaa 

koko toimintansa alueella. Erityisesti alan työehtosopimukset sekä talous- ja hallintoasioihin, 

johtamiseen sekä tiedottamiseen ja markkinointiin liittyvät kysymykset ovat Suomen Teatterit 

ry:n koulutuksen teema-alueita.  

Säännöllisesti järjestettäviä koulutuksia ovat esimerkiksi hallintojohtajien ajankohtaispäivät, 

työehtosopimuksiin ja tekijänoikeuksiin liittyvä koulutus sekä tiedotus- ja markkinointikoulutus. 

Keskeisistä viimeaikaisista koulutusprojekteista mainittakoon toukokuussa 2008 käynnistynyt, 

viisijaksoinen teatterinjohtajaseminaari, joka järjestettiin yhdessä Teatterikorkeakoulun 

koulutus- ja kehittämispalveluiden kanssa. Seuraava on suunnitteilla alkavaksi vuoden 2012 

alussa. Koulutukset ovat jäsenteattereille joko ilmaisia tai hyvin edullisia.  

STEFI tuottaa jatkuvasti laajoja tutkimuksia mm. yleisön käyntiaktiivisuudesta teattereissa, 

teatteria koskevista mielipiteistä ja teattereiden talousvaikutuksista. Näiden tutkimusten 

tuloksia käytetään mm. edunvalvonnassa, markkinoinnin ja myynnin kehittämisessä, 

koulutustoiminnassa jne. 

 

Teatterialan henkilökortit  

STEFI toimittaa ns. teatterialan henkilökortit niille jäsenteattereidensa hallituksissa ja 

palveluksessa oleville henkilöille, jotka eivät oman liittonsa kautta saa vastaavaa korttia. Tämä 

kortti on mahdollista saada anomuksen perusteella ko. henkilölle. Kortilla saa teattereista 

henkilökunta-alennuksen. 

 

Teemavuodet  

Suomen Teatterit ry järjesti vuonna 2008 valtakunnallisen lastenteatterikampanjan Teatterissa 

kasvaa!. Kampanjaan liittyi seminaareja, tapahtumia, tiedotusta ja nettisivut. 

Lastenteatterikampanjan kaltaisia teemavuosia STEFI järjestää aina tarpeen mukaan. 

Kampanjavuonna aloitettu Satupäivän tapahtuma on jatkunut ja laajentunut siitä lähtien 

vuosittain. Vuonna 2011 Satupäivää vietetään Sadun nimipäivänä 18.10. 

 

Teatterialan muut yhteisöt 

 STEFI edustaa jäsenteattereita myös teatterialan yhteisissä elimissä. Näitä ovat esimerkiksi 

Teatterin tiedotuskeskus, Näyttämöväen Vanhuudenturvasäätiö sekä Suomen 

Teatterijärjestöjen Keskusliitto. Näitä yhteisiä järjestöjä koskevissa asioissa Suomen Teatterit ry 

ottaa jäsenteattereiltaan mielellään vastaan aloitteita ja ideoita. STEFI on mukana myös alan 



 

kansainvälisissä järjestöissä, esim. PEARLE*:ssa (Performing Arts Employers Associations 

League Europe), joka toimii aktiivisesti Euroopan Unionissa. 

Vuosikokous  

Teattereiden yhteistoiminnalle tärkeä foorumi on STEFI:n vuosikokous, johon jäsenteatteri saa 

valtion hyväksymien henkilötyövuosien mukaisen edustajamäärän. Lisäksi vuosikokoukseen 

ovat tervetulleita muutkin teatterin hallituksen ja johdon edustajat. Vuosikokous pidetään 

huhtikuussa, ja sen yhteydessä järjestetään usein myös jokin ajankohtainen seminaari.  

Jäsenmaksu  

Jäsenmaksu, jonka päättää vuosikokous, perustuu sekä kulttuuripoliittiseen- että 

työmarkkinaosioon. Suomen Teatterit ry:n toimistosta voi kysyä arviota jäsenmaksun 

suuruudesta. Jäsenmaksu laskutetaan yleensä kahdessa osassa. Liittymisvuodelta ei peritä 

jäsenmaksua. 

 

Toimisto Suomen Teatterit ry:n toimisto sijaitsee Teatterikulmassa Helsingin Kruununhaassa osoitteessa 

Meritullinkatu 33, 00170 Helsinki. Toimistossamme on tällä hetkellä kolme vakituista 

työntekijää: 

 Tommi Saarikivi, toimitusjohtaja 

09 2511 2151, tommi.saarikivi@suomenteatterit.fi 

 

 Leevi Mentula, lakimies 

09 2511 2152, leevi.mentula@suomenteatterit.fi  

 Hanna-Reetta Schreck, järjestösihteeri 

09 2511 2150, hanna-reetta.schreck@suomenteatterit.fi   

 

joiden lisäksi vuonna 2011 STEFI:ssä työskentelee  

 Iida Turpeinen projektisihteeri/harjoittelija 

09 2511 2153, iida.turpeinen@suomenteatterit.fi,  

 Tervetuloa toimistollemme käymään ja kahville! Annamme mielellämme lisätietoja. 

SUOMEN TEATTERIT - FINLANDS TEATRAR RY 


